



Consulting Services ApS

Christian X's Alle 14, 3.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 29219915

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2021

Karsten Wagner Hartmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Consulting Services ApS

Christian X's Alle 14, 3.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 29219915

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Karsten Wagner Hartmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed med rådgivning af virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter med at drive konsulentvirksomhed er forløbet tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 300 t.kr. hvilket var som forventet.

For det kommende år forventes et lignende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.242.066	1.555.023
Personaleomkostninger	1	(861.229)	(870.910)
Driftsresultat		380.837	684.113
Andre finansielle omkostninger		(7.909)	(5.814)
Resultat før skat		372.928	678.299
Skat af årets resultat	2	(72.483)	(148.783)
Årets resultat		300.445	529.516
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000
Overført resultat		445	(170.484)
Resultatdisponering		300.445	529.516

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.000	357.815
Tilgodehavender		175.000	357.815
Likvide beholdninger		1.216.616	1.516.319
Omsætningsaktiver		1.391.616	1.874.134
Aktiver		1.391.616	1.874.134

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		222.995	222.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000
Egenkapital		647.995	1.047.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.045
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.045
Bankgæld		0	4.876
Skyldig skat		82.513	160.849
Anden gæld	3	661.108	655.814
Kortfristede gældsforpligtelser		743.621	821.539
Gældsforpligtelser		743.621	826.584
Passiver		1.391.616	1.874.134
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	222.550	700.000	1.047.550
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	445	300.000	300.445
Egenkapital ultimo	125.000	222.995	300.000	647.995

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	615.799	624.273
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	5.430	6.637
	861.229	870.910
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	82.513	150.819
Regulering vedrørende tidligere år	(10.030)	(2.036)
	72.483	148.783

3 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	34.637	72.781
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	575.000	558.000
Anden gæld i øvrigt	51.471	25.033
	661.108	655.814

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karsten Hartmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.
